
第２４航空隊における令和７年度の発注見通しは下記のとおりです。

なお、記載内容は令和７年４月１日現在の見通しであるため、内容に追加・変更があった場合、随時、更新します。

【建築一式工事】

計画なし

注）１　手続きが完了した案件は網掛けとしています。

    ２　変更・追加した箇所は赤字としています。

2

3

4

5

番号 工事件名 場所 期間

7

6

令和７年度発注予定工事

開札予定日 備考

1

着手時期 種別 工事概要 入札方式 公告予定
確認申請書
受付期限

別紙様式第１



第２４航空隊における令和７年度の発注見通しは下記のとおりです。

なお、記載内容は令和７年４月１日現在の見通しであるため、内容に追加・変更があった場合、随時、更新します。

令和７年度発注予定工事
別紙様式第１

【土木一式工事】

計画なし

注）１　手続きが完了した案件は網掛けとしています。

    ２　変更・追加した箇所は赤字としています。
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6

7

1

2

3

4

備考公告予定
確認申請書
受付期限

開札予定日場所 期間 着手時期 種別 工事概要 入札方式番号 工事件名



第２４航空隊における令和７年度の発注見通しは下記のとおりです。

なお、記載内容は令和７年４月１日現在の見通しであるため、内容に追加・変更があった場合、随時、更新します。

令和７年度発注予定工事
別紙様式第１

【電気工事及び電気通信工事】

計画なし

注）１　手続きが完了した案件は網掛けとしています。

    ２　変更・追加した箇所は赤字としています。

開札予定日 備考着手時期 種別 工事概要 入札方式 公告予定
確認申請書
受付期限

番号 工事件名 場所 期間
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6



第２４航空隊における令和７年度の発注見通しは下記のとおりです。

なお、記載内容は令和７年４月１日現在の見通しであるため、内容に追加・変更があった場合、随時、更新します。

令和７年度発注予定工事
別紙様式第１

【管工事】

計画なし

注）１　手続きが完了した案件は網掛けとしています。

    ２　変更・追加した箇所は赤字としています。

6

7

1

2

3

4

備考公告予定
確認申請書
受付期限

場所

5

工事概要 入札方式 開札予定日期間 着手時期 種別番号 工事件名


